
Gbps

Gbit/s
3.4

www.strong-eu.com

5G5G PŘENOSNÝ HOTSPOT 1800
5GMIFIAX1800

Ultrarychlý internet 5G, kdykoli a kdekoli

Zažijte vysokorychlostní připojení 5G, ať jste kdekoli, s 

5GMIFIAX1800, přenosným routerem MiFi navrženým 

pro plynulý přístup k internetu. Ať už streamujete �lmy 

v rozlišení 4K, stahujete velké soubory nebo pořádáte 

videokonference, využijte rychlosti až 3,4 Gbps s minimální 

latencí. Dvoupásmové Wi-Fi 6 zajišťuje vyšší efektivitu sítě a 

nabízí 574 Mb/s na frekvenci 2,4 GHz a 1201 Mb/s při 5 GHz 

pro plynulé a stabilní připojení více zařízení. 

2,4palcový kapacitní dotykový displej poskytuje 

intuitivní rozhraní pro správu PIN kódů, monitorování dat a 

rychlé nastavení. 5GMIFIAX1800 je kompatibilní s jakýmkoli 

operátorem a je plně odemčený, takže si uživatelé mohou bez 

omezení vybrat nejlepší nabídky SIM karet. Stačí vložit kartu 

Nano SIM a můžete okamžitě využívat vysokorychlostní 

připojení k internetu bez jakékoli kon�gurace. 

Baterie s kapacitou 4500 mAh poskytuje více než 6 hodin 

nepřetržitého používání a 72 hodin v pohotovostním 

režimu, zatímco nabíjecí port USB-C nabízí pohodlné 

nouzové nabíjení smartphonů. Tento kompaktní a výkonný 

5G MiFi router je ideální pro cestovatele, pracovníky na dálku 

a profesionály na cestách a poskytuje spolehlivé a efektivní 

internetové řešení pro širokou škálu aplikací.

výkon 5G

	� Rychlosti až 3,4 Gbps

	� Funguje s jakoukoli Nano SIM 

kartou od jakéhokoli  

operátora*

Výkon Wi-Fi

	� Dvoupásmové Wi-Fi 6 

(AX1800)

	� IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

	� 574 Mbps při 2,4 GHz / 1201 

Mbps při 5 GHz

Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení Připojení

	� 4500mAh dobíjecí baterie 

pro více než 6 hodin 

nepřetržitého používání a 

72 hodin v pohotovostním 

režimu

	� Vnitřní Wi-Fi antény pro max-

imální pokrytí a spolehlivosti

	� Plná Správa PIN kódů pro 5G 

připojení

	� Funguje s jakoukoli kartou 

Nano SIM*

	� WPA/WPA2™/WPA3™ pro 

optimální úroveň zabezpečení 

Wi-Fi  zabezpečení

	� Nabíjecí port USB-C pro 

rychlé a pohodlné nabíjení

	� Dotykové rozhraní pro snad-

né ovládání a kon�guraci

	� Připojte až 16 zařízení:  8 

zařízení na 2,4 GHz  a 8 zařízení 

na 5 GHz

*S
IM

 k
ar

ta
 n

en
í s

o
u

čá
st

í b
al

en
í



09
 J

u
l 2

02
5 

11
:2

3

EAN: 9120072379758
PCB: 40 ks

Gbps

Gbit/s
3.4

www.strong-eu.com

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí

2. Konektor napájení (USB-C)

1 2

Obecné údaje
Pásma mobilní sítě:   5G NR NSA: N1/N3/N5/N7/N8/N20/N28/ 

N38/N40/N41/N71/N75/N76/N77/N78

  5G NR SA: N1/N3/N5/N7/N8/N20/N28/
N38/ N40/N41/N71/N75/N76/N77/N78

  4G LTE-FDD: B1/B3/B5/B7/
B8/B20/B28/ B32/B71

 4G LTE-TDD: B38/B40/B41/B42/B43

 WCDMA: B1/B5/B8

CAT:  CAT 19 pro downlink a Cat18 pro uplink

Režim Wi-Fi:   2.4 GHz: 802.11b/g/n/ax, 573 Mbps a 
5 GHz: 802.11a/n/ac/ax, 1201 Mbps

Zabezpečení Wi-Fi:   Otevřené, WPA2-PSK, WPA/WPA2-
PSK, WPA3-PSK, WPA2/WPA3-PSK

Maximální propustnost dat:  5G SA: 2,4 Gbps (DL)/900 Mbps (UL)

 5G NSA: 3,4 Gbps (DL)/550 Mbps (UL)

 4G LTE: 1,6 Gbps (DL)/200 Mbps (UL)

Displej:  2.4”, dotykový

Tlačítka:  Zapnutí/vypnutí

Baterie:  3.8 V/4500 mAh

Nabíjení:  PD3.0 rychlé nabíjení

Spotřeba energie:  <10 W

SIM karta:  Nano SIM (4FF)

Další speci�kace
Certi�kace CE, RoHS

Obsah balení  1x 5GMIFI 1x kabel typu C 
1x baterie 4500 mAh

Prostředí
Napájecí napětí: DC 5 V-3 A, 9 V-2,22 A, 12 V-1,67 A

Provozní teplota:  0°C-45°C

Teplota skladování:  -40°C-85°C

Provozní vlhkost:  5% ~ 95%

Vlhkost při skladování:  5% ~ 95%

Rozměry v mm: 134.5 x 78 x 22.5 

Hmotnost v kg: 0.26 

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se technické speci�kace, návrhy, obrázky a vzhled výrobků mohou bez předchozího upozornění změnit. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti s logy, značkami a/nebo 
ochrannými známkami uvedenými v tomto dokumentu, které nejsou registrovány společností STRONG. Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi, WPA2, WPA 
jsou registrované ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®.Průchodnost dat, vzdálenost, dosah signálu a pokrytí na m² jsou uvedeny pouze pro informaci a vycházejí z výsledků testů výkonu za běžných podmínek použití. Skutečný výkon není 
zaručen a může se lišit v závislosti na rozdílech v provozním prostředí, vzdálenosti a umístění produktů, kombinaci použitých produktů, stavebních materiálech, bezdrátových a elektrických interferencích a dalších nepříznivých podmínkách.
© STRONG 2025. Všechna práva vyhrazena.

*SIM karta není součástí balení

5G5G PŘENOSNÝ HOTSPOT 1800
5GMIFIAX1800


